pertencentes à frota do Transporte Escolar da Secretaria
Municipal  de Educação e Cultura,  conforme condições e
exigências estabelecidas no Edital e Termo de Referência.

Vencedor(es):
MARCELO  BORTOLOTTI  TAPEÇARIA  ME  (CNPJ:

00.649.519/0001-03), - itens: 1, 2, 3 e 4, totalizando o valor
de  R$  225.343,32  (duzentos  vinte  cinco  mil,  trezentos
quarenta três, trinta e dois centavos).

Paranhos/MS, 01 de agosto de 2025.
Hélio Ramão Acosta
Prefeito Municipal
Avenida  Marechal  Dutra,  1.500,  Centro,

CEP:79925-970
...........................................................................................................